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Ogólniaki przy iławskim "Żeromku" i lubawskim Zespole Szkół - tradycyjnie to te dwie
szkoły z terenu powiatu iławskiego rywalizują o palmę pierwszeństwa i najlepszy wynik
egzaminu dojrzałości. W tym roku ponownie lepsi okazali się maturzyści liceum z Iławy, a
uczniowie szkoły w Lubawie mogą pochwalić się drugim miejscem w powiecie. Trzecie na
podium było natomiast technikum przy iławskiej "budowlance".

Najwyższą zdawalnością, drugi rok z rzędu, może poszczycić się Liceum Ogólnokształcące im. S.
Żeromskiego w Iławie. Egzamin dojrzałości zdało tam 95,6% absolwentów. Niewiele niższy wynik
został osiągnięty przez maturzystów Liceum Ogólnokształcącego przy Zespole Szkół w Lubawie
(93,4%). Trzecie z wynikiem 87,7% było Technikum w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939
Roku w Iławie.

To najlepsi, najsłabiej poszło natomiast uczniom dwóch iławskich liceów dla dorosłych, gdzie z
łącznie kilkunastu zdających nikomu nie udało się uzyskać świadectwa dojrzałości. W połowie stawki
są natomiast Susz i Kisielice.

Oto ranking lokalnych szkół - zdawalność egzaminu maturalnego 2016*:

Szkoła Zdawalność 2016 (%) LO im. S. Żeromskiego w Iławie 95,6 LO w Zespole Szkół w Lubawie
93,4 Technikum w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie 87,7 Technikum



Ekonomiczne w Zespole Szkół w Lubawie 80 LO w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku
w Iławie 76,5 Technik Rolnicze w Zespole Szkół w Lubawie 75 Technik Elektryczne w Zespole Szkół
w Lubawie 66,7 LO dla Dorosłych w Lubawie 66,7 Technikum w Zespole Szkół im. Konstytucji 3
Maja w Iławie 52,6 LO w Zespole Szkół Rolniczych w Kisielicach 52,2 LO w Zespole Szkół w Suszu
36,4 Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół w Kisielicach 33,3 LO dla Dorosłych w Iławie 27,3
Technikum w Zespole Szkół w Suszu 25,8 Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 Liceum
Ogólnokształcące w Iławie 0 Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Iławie 0

*Dane za Okręgową Komisją Egzaminacyjną w Łomży. Wyniki dotyczą absolwentów, którzy
przystąpili do egzaminu maturalnego przeprowadzonego w maju 2016 roku po raz pierwszy i pisali
arkusze standardowe w nowej formule. Zdawalność została ustalona dla absolwentów, którzy
przystąpili do wszystkich egzaminów obowiązkowych w 2016 roku.
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